
  
 

 

 

Hof van Tholen 2 
4691 DZ  Tholen 
 
Postbus 51 
4690 AB  Tholen 
 
telefoon: 14 0166 
e-mail: gemeente@tholen.nl 
website: www.tholen.nl 
  
bank: NL14BNGH0285008315 
bic: BNGHNL2G 
btw-nummer: NL0017.26.006.B.01 
kvk-nummer: 20166109 

 
 
 

 
 

 
 
 
  
 

 
 

 

VASTSTELLINGSBESLUIT 

 
 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Tholen, 
 
overwegende, dat de initiatiefnemer het bouwvlak wenst te vergroten op de locatie Noormansweg 3 te 
Poortvliet ten behoeve van dierenwelzijn;  
  
dat tegen de bestemmingswijziging geen planologische bezwaren bestaan; 
 
dat de Agrarische Adviescommissie Zeeland het verzoek heeft beoordeeld en een positief advies 
heeft uitgebracht; 
 
dat hun college op grond van het bestemmingsplan Buitengebied Tholen bevoegd is om met 
toepassing van artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening het bouwvlak te vergroten ten behoeve van 
dierenwelzijn; 
 
dat een ontwerp-wijzigingsplan is opgesteld, dat van 10 november 2017 tot en met 21 december 2017 
ter inzage heeft gelegen; 
 
dat tegen het ontwerp-wijzigingsplan geen zienswijzen zijn ingediend; 
  
gelet op de voorschriften van het bestemmingsplan Buitengebied Tholen, artikel 3.6 van de Wet 
ruimtelijke ordening, artikel 9.1.5 van de Invoeringswet Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de 
Algemene wet bestuursrecht; 
 

b e s l u i t e n: 
 
vast te stellen het wijzigingsplan Noormansweg 3 Poortvliet, inhoudende het vergroten van het 
bouwvlak ten behoeve van dierenwelzijn op het perceel Noormansweg 3 te Poortvliet. 
 
 
Tholen,  16 januari 2018 
 
Burgemeester en wethouders van Tholen, 
 
 
 
de secretaris,                 de burgemeester, 
 
 
 

 
 


